
 

 

Vanhusneuvoston kokous 27.6.2023 klo 9. (Kahvi 8.45) 

Tohmajärven srk:n Pitäjäntupa. Kokouksen jälkeen voi tutustua takahuoneessa olevaan 

ikoninäyttelyyn. 

Paikalla:  

Marja Sormunen  

Matti Majoinen  

Teuvo Karjalainen 

Anna-Maija Luukas 

Reijo Miettinen 

Elina Väistö 

Hannu Hämäläinen 

Martti Haaranen  

asiantuntijana Hanna Kääriäinen, P-K:n Sosiaaliturvayhdistys 

Poissa:  

Aila Väänänen 

Oiva Tikka (ei ole jatkossa enää mukana; kh:n päätös 05.06.2023) 

ASIALISTA 

1. Ehkäisevä päihdetyö Tohmajärvellä ikäihmisten näkökulmasta, asiantuntija Hanna 

Kääriäinen, Pohjois-Karjalan sosiaaliturvayhdistys  

Hanna Kääriäinen kertoi ikäihmisten päihteiden käytön tilanteesta Pohjois-Karjalassa. 

Yhteistyötä tehdään kuntien, hyvinvointialueen ja yhdistysten kesken. Siun Sote on tehnyt 

yhteistyössä kuntien kanssa suunnitelman. Ikäihmisten terveyspäivä Areenalla Joensuussa 

– tietoa tarjolla. Päihdetilannekysely tehty 2022, uudestaan käynnissä maakunnassa 

(tulokset selvillä syksyllä vuoden 2023 kyselyn osalta). Systemaattinen puheeksi otto 

käynnissä hyvinvointialueella ikäihmistenkin parissa, esim. ikäneuvolat. 

Kansanterveyskeskuksen kanssa Pakka-toimintamalli kuntien kanssa yhteistyössä. Taustalla 

ennaltaehkäisevä päihdetyö -hanke 2022–2023. Tohmajärvellä pidetyssä järjestöillassa 

nousi esille ikäihmisten ja nuorten yksinäisyys. Keskusteluissa nousi myös esille 

ylisukupolvinen syrjäytyneisyys ja yleinen asenneilmapiiri päihteitä kohtaan. Yhdistyksillä 

on tärkeä rooli yhdessä olemisen ja päihteettömän elämäntavan tukijana sekä 

tapahtumien järjestäjänä eli monipuolisesti sosiaalisten suhteiden mahdollistajana.   

Mihin Tohmajärvellä pitäisi kiinnittää huomiota ennaltaehkäisevässä päihdetyössä?  

Miten näette vanhusneuvoston roolin asiaan liittyen? 

2. Vanhustenviikon tapahtumat 



 

 

- SRK:n kanssa 1.10. Mikkelinpäivänä yhteinen messutapahtuma: Teuvo Karjalainen on 

keskustellut Mikko Lappalaisen kanssa. Kustannuksia voitaneen jakaa seurakunnan 

kanssa. Kiteen mieskuoro laulamaan? Teuvo  

- Seutukunnan Pakka-työryhmän ideoima tapahtuma joka kunnassa Ilmiökahvila pe 6.10 

klo 10–12 asiantuntijana EHYT ry:n Elisa Aarnio. Mukana voisi olla vanhusneuvosto ja 

yhdistyksiä, kunhan suunnittelupäivässä tarkentuu ilmiö/ilmiöt, josta puhutaan. 

Toiveena avoin tilaisuus? 

- Kannustetaan yhdistyksiä järjestämään vanhustenviikolle tapahtumia. Niitä voidaan 

mainostaa myös kunnan somealustoilla.  

 

3. Hyvinvointialueen palvelustrategia 22.6.2023 tiedoksi vanhusneuvostolle. Pöytäkirja 

puuttuu, mutta päätösehdotus alla  

 
Päätösehdotus Aluehallitus:  

Aluehallitus esittää aluevaltuustolle, että se hyväksyy liitteenä olevan palvelustrategian ja siihen 

sisältyvän palveluverkkosuunnitelman (vaihtoehto 2 b) täydennettynä seuraavasti: 1) 

palvelustrategia-asiakirjassa korvataan termit ’soteasema’ ja ’liikkuva palvelu’ termillä ’liikkuva 

lähipalvelu’ 2) liikkuvat lähipalvelut järjestetään pääsääntöisesti laajan palvelun soteasemien 

toimesta tarkoituksen mukaisissa toimitiloissa ja toimintamalleilla 3) asukkaiden palvelutarpeeseen 

perustuvat liikkuvat lähipalvelut järjestetään kaikkiin hyvinvointialueen kuntiin, joissa ei ole laajan 

palvelun soteasemaa (Heinävesi, Juuka, Polvijärvi, Rääkkylä ja Tohmajärvi) 4) palvelustrategian s. 29 

kuva 7 poistetaan 5) palvelustrategia asiakirja muokataan vastaamaan edellä esitettyjä muutoksia. 
 

4. Digiosaaja/vanhusvastaava -tilanne nyt: Yksi yhdistys on hakenut määräajassa tehtävään. 

Tavoitteena on, että palvelu toimi vuoden määräajan syyskuun 23 alusta elokuun 24 

loppuun. Mikko Löppönen tekee tästä päätöksen piakkoin.  

5. Kuulumiskierros. Yhdistysten edustajat ja muut osallistujat kertoivat kesän kuulumisia. 

 

Majoinen: Veteraaniliput on siirretty Wärtsilä-saliin kaatuneitten muistolaattojen viereen. 

Perinnetoimikunta siirtää RJK14-muistomerkin Nenosen lammelle. Paljastusjuhla 10.9. 

Wärtsilä-salissa. Sotamuistomerkkeihin tutustuminen linja-autoretki 1.7.   

 

Luukas: Laulutapahtumaa on selvitelty. Vuoden 2023 alussa Oiva Tikka kokosi lähinnä 

ystävistään ja tutuista laulajista lauluryhmän, 3–5 henkilöä. Sen tarkoitus oli vierailla 

Tohmajärven hoitokodeissa. Laulajista osa oli jo aikaisemminkin käynyt Oivan kanssa 

laulamassa tuttuja hengellisiä sekä kansakoulussa opittuja lauluja.  

Lauluryhmä vieraili 21.3. Takkunurmen tuvassa ja Erkkilässä sekä 28.3. Marjattakodissa ja 

Aatoksessa. 

Kiteeläinen Hannu-Heikki Hakulinen on toiminut Tohmajärven seurakunnan kanttorin 

sijaisena nyt kevätkaudella. Seurakunnan kuoro on vieraillut 20.4. kaikissa Tohmajärven 

hoitokodeissa. Yhteyttä on pidetty Keski-Karjalan musiikkiopistoon sekä Sonetic-kuoroon ja 



 

 

Kiteen mieskuoroon. Näiden vastauksia hoitokotivierailuihin saamme toivottavasti syksyllä, 

kun syyskauden suunnitelmat valmistuvat. 

 

Tohmajärven Eläkkeensaajat ry: 15.06 vanhusten ulkoiluttamistapahtuma 

kahvitarjoiluineen pienen musiikkituokion kera, kesäteatteri vierailut 09.07 ja 23.07., 

kuntosali taas elokuussa. Lisäksi piirin tapahtumia. 

 

Eläkeliiton Tohmajärven yhdistys: 11.06. Yhdistyksen 50-vuotisjuhla, kuntosali joka viikko 

sekä muita liikuntaan ja kulttuuriin liittyviä tapahtumia. Lisäksi piirin tilaisuudet. 

 

Tohmajärven-Värtsilän Sydänyhdistys ry: 15.04. Yhdistyksen 50-vuotisjuhla, 

terveysmittauksia ja luentoja terveydestä, kuulotutkimus-tilaisuus 08.08, lisäksi piirin ja 

liiton tapahtumia. 

 

6. Muut asiat  

 

Muistion kirjasi Seija Rosti 

 


